



# TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU

Sayı : Pers. Ve İdari İşl. 2020 / 369  
Konu : Yeni Coronavirüs (Covid-19)

17.03.2020 - 0765

## FEDERASYONA BAĞLI ODALARA 08 NOLU GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'nun 12.03.2020 tarihli ve 2020/32 sayılı Genelgesi.

İlgi Genelgede; tüm dünyaya yayılan Yeni Coronavirüsün (Covid-19) birçok ülkede ciddi sağlık sorunlarına neden olduğu ve bazı durumlarda ölüme sonuçlandığı, en çok karşılaşılan belirtilerin ateş, öksürük ve solunum sıkıntısı olduğu,

Bu kapsamda; ülkemiz genelinde Yeni Coronavirüs'e karşı önlemlerin artırıldığı, korunma ve güvenlik önlemlerinin artırılması ve kişisel hijyen kurallarına uyulması gerektiği, özellikle;

-El hijyenine önem verilmesi, eller, tırnak altları, parmak araları ve ellerin üzerinin en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla iyice yıkanması, sabun ve su olmadığı durumlarda alkol içerikli el antiseptiği kullanılması,

-Hasta veya hasta olduğu düşünülen kişilere 2 metreden fazla yaklaşılması,

-Öksürme veya hapşırma sırasında ağız ve burnun tek kullanımlık mendille kapatılması, mendil yoksa dirseğin iç kısmının kullanılması,

-Kalabalık ortamlardan olabildiğince uzak durulması, tokalaşma ve sarılmadan kaçınılması,

-Et, yumurta gibi hayvansal gıdaların iyice pişirilmesi,

-Koruma maksatlı kullanılan maskelerin kirlendiğinde atılması ve 1 günden fazla kullanılmaması,

-Kapalı alanların sık sık havalandırılması ve ortak kullanım alanlarının güçlü dezenfektanlarla temizlenmesi,

-Bağışıklık sistemini güçlendirmek için dengeli ve sağlıklı beslenilmesi, gıdaların tüketilmeden önce iyice yıkanması,

hususlarının toplum sağlığı ve güvenliği açısından büyük önem arz ettiği, teşkilatımızda ve yakın çevresinde **hem iş yerlerinde hem de iş yerleri dışında** belirtilen önlemlerin alınması ve bu önlemlerin alışkanlık haline getirilmesi gerektiği, bildirilmektedir.

Bilgi edinilmesini ve esnafımıza duyurulmasını rica ederiz.

Av. Zerrin BOZTAŞ  
Genel Sekreter Vekili

Fevzi APAYDIN  
Başkan